СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЧУБЕЕВСКОГО   РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 26 сентября 2011г.                        ст. Барсуковская
 № 139
О включении в казну муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края недвижимого имущества

     Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 48, 49 Устава  Барсуковского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края, Совет депутатов Барсуковского сельсовета  Кочубеевского  района Ставропольского края, на основании решений арбитражного суда Ставропольского края от 29.11.2010 г. и от 22.12.2010 г.,  регистрации права собственности, Совет депутатов Барсуковского сельсовета  Кочубеевского  района Ставропольского края

РЕШИЛ:

 1. Включить в казну муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края следующее недвижимое имущество:
 1.1. Наименование: Главный корпус больницы, назначение: нежилое здание, площадь: общая 327,9 кв.м., инвентарный номер 9485, литер: О, этажность: 1, кадастровый (или условный) номер: 26-26-15/007/2009-513, адрес (местоположение): Ставропольский край, Кочубеевский район, станица Барсуковская, улица Полянского, 29, на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011г. 26-АЗ 368373; рыночная стоимость – 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей;
 1.2. Наименование: Корпус регистратуры, назначение: нежилое здание, площадь: общая 132,5 кв.м., инвентарный номер 9485, литер: О1,    этажность: 1, кадастровый (или условный) номер: 26-26-15/007/2009-514,                   адрес (местоположение): Ставропольский край, Кочубеевский район, станица Барсуковская, улица Полянского, 29, на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011г. 26-АЗ 368377; рыночная стоимость  – 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей;
  1.3. Наименование: Гаражи больницы, назначение: нежилое здание, площадь: общая 74,7 кв.м., инвентарный номер 9485, литер: О2, этажность: 1, кадастровый (или условный) номер: 26-26-15/007/2009-515, адрес (местоположение): Ставропольский край, Кочубеевский район, станица Барсуковская, улица Полянского, 29, на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011г. 26-АЗ 368376; рыночная стоимость – 190 000 (Сто девяносто тысяч) рублей;
 1.4. Наименование: Столовая больницы, назначение: нежилое здание, площадь: общая 69,2 кв.м., инвентарный номер 9485, литер: О3, этажность: 1, кадастровый (или условный) номер: 26-26-15/007/2009-511, адрес (местоположение): Ставропольский край, Кочубеевский район, станица Барсуковская, улица Полянского, 29, на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011г. 26-АЗ 368374; рыночная стоимость  – 175 000 (Сто семьдесят пять тысяч) рублей;
       1.5.  Наименование: Склад больницы, назначение: нежилое здание, площадь: общая 63,9 кв.м., инвентарный номер 9485, литер: О4, этажность: 1, кадастровый (или условный) номер: 26-26-15/007/2009-512, адрес (местоположение): Ставропольский край, Кочубеевский район, станица Барсуковская, улица Полянского, 29, на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011г. 26-АЗ 368375; рыночная стоимость  – 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Совета депутатов Барсуковского сельсовета (Котов И.И.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Барсуковского сельсовета                                                        В. И. Котов